
Zarządzenie nr 333.2024 

Burmistrza  Boguchwały 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej 

na „Świadczenie usług opiekuńczych dla mieszkańców Gminy Boguchwała w 2025 roku”. 

 

 

Działając na podstawie art.7 ust. 1 pkt 19 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 

roku (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o 

pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1491) oraz Uchwały nr LXVI.723.2023 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 30 listopada 2023 

roku w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Boguchwała z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025” zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

1.Po rozpatrzeniu rekomendacji Komisji Konkursowej na realizację zadania publicznego 

w zakresie pomocy społecznej na realizację zadania „Świadczenie usług opiekuńczych dla 

mieszkańców Gminy Boguchwała w 2025 roku” powierzam Polskiemu Komitetowi Pomocy 

Społecznej – Zarząd Okręgowy w Krośnie. 

2.Kwota dotacji na realizację zadania, o którym mowa w ust.1 stanowi: 329 999,63           zł 

(słownie: trzysta dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć  

złotych). 

§ 2 

Realizację zadania oraz sposób finansowania określa umowa. 

§ 3 

Za nadzór nad prawidłową realizacją zadań wynikających z umów czynię odpowiedzialnym 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boguchwale. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


